femminili, siano felici unanimemente di collaborare anche essi, dal di 

fuori, coi voti e con le preghiere al mistero di grazia, di luce e di forza, 

che non solo la Nostra città, ma tutte le diocesi del mondo, auspicando e 

cantando, attendono e salutano. 

La Madre di Gesù e madre nostra dolcissima, giustamente invocata 

madre del Buon Consiglio, ci sia dal cielo, ci sia da tutti gli altari di 

Roma e del mondo, da tutte le immagini di lei che abbelliscono le vie 

nostre, ci sia e resti orante, propizia e benedicente. Così sia. 

Prima Romanae Synodi sessio 201 

ROMANAE SYNODI SESSIONES 

IN AULA BENEDICTIONUM 

AD S. PETRUM 

I 

SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO 

DIE XXV IANUARII A. D. MCMLX HABITA 

IN PRIMA SYNODI SESSIONE 

SACRUM SACERDOTUM MUNUS: VITAE SANCTITAS 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii. 

Cum heri Romanae Synodi coetus inauguravimus, peculiarem No

stram venerationem erga gloriosos caelites Ioannem Baptistam et Ioan 

nem Evangelistam pandere placuit, quorum titulo decoratur haec sacro

sancta Lateranensis Archibasilica, Nostrae huius Dioecesis Cathedralis 

aedes, quae Iesu Christo Servatori Nostro dicata est. 

Antequam primam sollemnemque caerimoniam conclusimus, quae 

omnium animos permoverat, Nobis quasi visus est sanctus senex Zacha

rias, propheta et psaltes, illa sacri ominis verba ad Nos quoque con

vertere, quae de filio suo recens nato praedixit : « Praeibis ... ante faciem 

Domini parare vias eius, ad dandam scientiam salutis plebi eius)); 1 

sacrum omen dicimus, quod ad Nos quoque pertinet, et quod ad effec

tum deducere magno animo cupimus ac debemus, divinae gratiae vir

tute innixi. 

Hodie autem apud Vaticanum collem congregati sumus, prope sa

crum memorandumque sepulcrum Petri Apostolorum Principis, qui 

sponte in mentem revocat Paulum quoque gentium Apostolum ; de utro

que Ecclesiae lumine iam aliquid heri attingendo diximus, cum de Hie

rosolymitano, ut nuncupatur, Concilio breviter locuti sumus, quod qui

dem quasi primus Synodalis coetus vocari potest. 

Ac placet Nobis hac in alma Urbe, quondam eorum sede, veluti cum 

iisdem colloqui, eorumque doctrinam summo cum solacio quasi degustare. 

1 Luc. 1, 76, 77. 
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SUPPLICES PRECES SS. APOSTOLIS PETRO ET PAULO ADMOVENTUR 

O Beate Petre, o Simon Ioannis, ut ipse ad celsissimum hoc munus 

evectus es, ecce ego quoque, postremus atque indignus successor tuus, 

ad duplex officium Iesu Christi Vicarii in terris et Romanae Urbis Epi